
Pozvánka 

na Valnou hromadu České basketbalové federace – Oblast Severní Čechy, 

která se bude konat v pondělí dne 26.10. 2020 ve Sportcentru SLUNETA v Ústí n.L. od 

17:30 hodin (prezence od 17:00 hodin). 

 

 Program:  

1.  Zahájení, ověření schopnosti se usnášet,  

volba: - Předsedy valné hromady - Pracovního předsednictva valné hromady - Zapisovatele 

valné hromady - Mandátové komise - Návrhové komise  

2.  Schválení Jednacího řádu Valné hromady ČBF-OSČ 

 3.  Zpráva Oblastního výboru ČBF-OSČ  

4.  Zpráva o hospodaření ČBF-OSČ za rok 2019 a návrh rozpočtu na rok 2020  

5.  Zpráva STK a DK.  Úprava RS a jeho příloh. 

6.  Zpráva Dozorčí a odvolací rady ČBF-OSČ  

7.  Zpráva ČABR-seČ 

8.  Diskuse  

V případě, že v době zahájení Valné hromady ČBF nebude přítomna většina členů s 

hlasem rozhodujícím, bude s odvoláním na platné stanovy ČBF (Článek 8.10), zahájena 

v 18:00 hodin řádná Valná hromada ČBF za účasti přítomných členů s hlasem rozhodujícím 

se stejným, výše uvedeným pořadem jednání.  
 

Pokud v souvislosti s trendem vývoje epidemiologické situace ve výskytu onemocnění 

COVID-19 budou platit nová mimořádná opatření, která neumožní uspořádat VH ve 

stanoveném termínu, bude oblastní výbor včas informovat kluby o zrušení termínu VH a bude 

hledat nový termín, který vyhoví platným opatřením v dané době.  


